
NEUVOSTON DIREKTIIVI 2005/92/EY,

annettu 12 päivänä joulukuuta 2005,

direktiivin 77/388/ETY muuttamisesta arvonlisäveron yleisen verokannan vähimmäistason
soveltamisajan osalta

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen ja
erityisesti sen 93 artiklan,

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

ottaa huomioon Euroopan parlamentin lausunnon (1),

ottaa huomioon Euroopan talous- ja sosiaalikomitean lausun-
non (1),

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmu-
kaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhden-
mukainen määräytymisperuste 17 päivänä toukokuuta
1977 annetun neuvoston direktiivin 77/388/ETY (2) 12
artiklan 3 kohdan a alakohdan toisessa alakohdassa sää-
detään, että neuvosto päättää 31 päivän joulukuuta 2005
jälkeen sovellettavan yleisen verokannan tasosta.

(2) Jäsenvaltioissa nykyisin sovellettava yleinen arvonlisävero-
kanta yhdessä siirtymäkauden järjestelmän mekanismien
kanssa turvaa kyseisen järjestelmän hyväksyttävän toi-
minnan. On kuitenkin pidettävä huoli siitä, ettei jäsenval-
tioissa sovellettavien yleisten arvonlisäverokantojen yhä
suurempi vaihtelu mahdollisesti johda rakenteelliseen
epätasapainoon yhteisön sisällä tai kilpailun vääristymi-
seen tietyillä toiminnanaloilla.

(3) Näyttää siis tarkoituksenmukaiselta jatkaa verokannan
nykyisen 15 prosentin vähimmäistason soveltamista
niin kauan kuin on tarpeen voimassa olevan yhteisön
arvonlisäverolainsäädännön yksinkertaistamiseen ja ny-
kyaikaistamiseen tähtäävän uuden strategian täytäntöön-
panemiseksi.

(4) Tämän vuoksi direktiivi 77/388/ETY olisi muutettava vas-
taavasti,

ON ANTANUT TÄMÄN DIREKTIIVIN:

1 artikla

Korvataan direktiivin 77/388/ETY 12 artiklan 3 kohdan a ala-
kohdan ensimmäinen ja toinen alakohta tekstillä seuraavasti:

”Arvonlisäveron yleinen verokanta on kussakin jäsenvaltiossa
vahvistettava prosenttiosuutena veron perusteesta, ja sen on
oltava sama sekä tavaroiden luovutusten että palvelujen suo-
ritusten osalta. Yleisen verokannan on oltava 1 päivästä tam-
mikuuta 2006 31 päivään joulukuuta 2010 vähintään 15
prosenttia.

Neuvosto päättää perustamissopimuksen 93 artiklan mukai-
sesti 31 päivän joulukuuta 2010 jälkeen sovellettavasta
yleisen verokannan tasosta.”

2 artikla

1. Jäsenvaltioiden on saatettava tämän direktiivin noudatta-
misen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset määräykset
voimaan 1 päivänä tammikuuta 2006. Niiden on ilmoitettava
tästä komissiolle viipymättä.

2. Näissä jäsenvaltioiden antamissa säädöksissä on viitattava
tähän direktiiviin tai niihin on liitettävä tällainen viittaus, kun ne
virallisesti julkaistaan. Jäsenvaltioiden on säädettävä siitä, miten
viittaukset tehdään.

3. Jäsenvaltioiden on toimitettava tässä direktiivissä tarkoite-
tuista kysymyksistä antamansa kansalliset säännökset kirjallisina
komissiolle.

3 artikla

Tämä direktiivi tulee voimaan päivänä, jona se julkaistaan Eu-
roopan unionin virallisessa lehdessä.
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(1) Ei vielä julkaistu virallisessa lehdessä.
(2) EYVL L 145, 13.6.1977, s. 1. Direktiivi sellaisena kuin se on viime-

ksi muutettuna direktiivillä 2004/66/EY (EUVL L 168, 1.5.2004,
s. 35).



4 artikla

Tämä direktiivi on osoitettu kaikille jäsenvaltioille.

Tehty Brysselissä 12 päivänä joulukuuta 2005.

Neuvoston puolesta
Puheenjohtaja
J. STRAW
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